
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

«29» июля 2021 года №207

О проведении фотовыставки по 
итогам «Межрегиональной
экспедиции школьников «Во имя 
жизни» (реконструкция
партизанской спасательной
операции «Дети» 1942 года)»

В рамках договора о предоставлении гранта Всероссийской общественной 
организацией «Русское географическое общество» № 24/2020/-Р, заключенного 
20.08.2020 между Всероссийской общественной организацией «Русское 
географическое общество» и смоленским областным государственным бюджетным 
учреждением дополнительного образования «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» и на основании плана работы СОГБУДО «Детско-юношеский 
центр туризма, краеведения и спорта»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести по итогам Межрегиональной экспедиции школьников «Во имя 
жизни» (реконструкция партизанской спасательной операции «Дети» 1942 года)» 
областную фотовыставку в два этапа:

1 этап -  с 23 по 27 сентября 2021 года в ГБУК «Смоленская областная 
универсальная научная библиотека имени А.Т. Твардовского» (по согласованию) по 
адресу: г. Смоленск, ул. Б.Советская, д. 25/19;

2 этап -  с 4 по 10 октября 2021 года СОГБУДО «Детско-юношеский центр 
туризма, краеведения и спорта» по адресу: г. Смоленск, ул. Нижняя Дубровенка, д. 
13.

2. Назначить ответственным за проведение фотовыставки -  Авдееву Елену 
Валентиновну, методиста Центра.

3. Авдеевой Е.В., методисту и Аниськину О.В., инструктору-методисту 
разработать проекты 2-х баннеров для оформления фотовыставки с последующей 
печатью в типографии.

4. Глухаревой И.И., старшему инструктору-методисту отобрать из архива 
фотографий наиболее яркие снимки с последующей печатью в типографии.

5. Назначить подотчетным лицом за обеспечение фотовыставки А.В. 
Кононову, методиста Центра.



6. Главному бухгалтеру Поликарповой Н.А. произвести расходы 
соответствии с утвержденной сметой (Приложение).

7. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

В.О. Аниськин



Приложение к Приказу СОГБУДО 
«Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» 
от 29 июля 2021 года № 207

С М Е Т А
расходов из внебюджетных средств

Время проведения: 23 -  27 сентября 2021 года 
04 -10  октября 2021 года 

Место проведения: г. Смоленск

№ п/п Вид
расходов

Эк.ст. Вид расходов Сумма

1. 244 346 Изготовление баннера по экспедициям 2514-00
2. 244 346 Изготовление баннера по фотовыставке 2508-00
3. 244 226 Печать фотографий формата АЗ: 24 шт. х 26-00 624-00
4. 244 226 Ламинирование фотографий: 24 шт. х 40-00 960-00
5. 244 226 Изготовление макета 480-00

ИТОГО: 7086-00
(Семь тысяч восемьдесят шесть рублей 00 копеек)

Гл. бухгалтер Н.А. Поликарпова


